
                            

Struttura Proponente: 

Centro di costo: Proposta:

Oggetto: 

IL DIRETTORE GENERALE (*)

L’Estensore: Data 

Il Responsabile del Budget: Data

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                                         Data

Il Direttore della Struttura Proponente:                                                                                                                Data

Il Dirigente Addetto al Controllo di Gestione: Data

Conto Economico/Patrimoniale su cui imputare la spesa:

Direttore Amministrativo:

Parere: 

Data 

Direttore Sanitario:

Parere: 

Data 

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini | Cir.ne Gianicolense 87 - 00152 Roma | P.IVA/C.F 04733051009

Miriam Piccini

Luciana Fabrizi

14/12/2023

FAVOREVOLE

Gerardo De Carolis

22/12/2023

0001200 del 12/12/2023

Paolo Farfusola

Vedere Allegato Assunzione Autorizzazione

Arcangelo Devanna

UOC Acquisizione Beni e Servizi

14/12/2023

Paola Longo

14/12/2023

12/12/2023

19/12/2023

FAVOREVOLE

Narciso Mostarda

28/12/2023

AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 76 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023, PER UN
IMPORTO DI € 5.938,00 + IVA, ALLA DITTA SIEMENS HEALTHCARE S.R.L, AGGIUDICATARIO
PRECEDENTE GIUSTA DELIBERA 1181/2018 DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO FULL RISK DI UN SISTEMA
RIS - PACS E CLS CON RELATIVI COMPONENTI, COMPRENSIVO DI SERVIZI, DELLA RIPARAZIONE
URGENTE DELL’IMPIANTO/APPARECCHIO SYNGO WEBSPACE EQ.1009281059 INSTALLATO PRESSO
P.O. SAN CAMILLO, AI FINI DELLA MIGRAZIONE DEL PACS SIEMENS AL PACS EBIT ESAOTE,  DI
CUI AL NUOVO CONTRATTO PER IL MEDESIMO SERVIZIO, AFFIDATO ALLA SOC. EBIT S.R.L. PER
LA DURATA DI N. 5 ANNI, GIUSTA DELIBERA N. 55/2021. SMARTCIG: ZB53DB88BA

Paolo Farfusola

A0RZ21JC1S

0170cb6b287562590912756956862f9ce2e09e1f1b8149e8029cb3c4acc03a84



 
IL DIRETTORE UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 
 VISTI il D. Lgs. n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni, recante norme sul 

“Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’art. 1 della Legge 23 
ottobre 1992 n. 421”; 

 
 l’art. 26 della L. n. 488/1999 concernente “Disposizioni per la formazione del 

bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge finanziaria 2000)”; 
 
 il D.P.R. n. 445/2000 concernente “Disposizioni legislative in materia di 

documentazione amministrativa”; 
 
 gli articoli 37 del D. Lgs. n. 33/2013 ed 1, c. 32, della Legge 190/2012, in materia di 

“Amministrazione trasparente”; 
  
 il D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36 recante: “Codice dei Contratti Pubblici in attuazione dell’art. 1 

della Legge 21 giugno 2022 n. 78, recante delega al Governo in materia di Contratti Pubblici”; 
 

la legge di Bilancio 29 dicembre 2022 n. 197 – “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 
finanziario 2023 e Bilancio pluriennale per il triennio 2023 – 2025”; 
 
la legge Regione Lazio 16 giugno 1994 n. 18 e successive modificazioni recante 
“Disposizioni per il riordino del Servizio sanitario regionale ai sensi del D.Lgs. 30 dicembre 1992 
n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni. Istituzione delle Aziende Unità Sanitarie Locali e 
delle Aziende Ospedaliere”; 
 

 Legge Regionale Lazio 30 marzo 2023, n.1 - Bilancio di previsione finanziario della Regione 
Lazio 2023-2025; 

 
la Legge Regionale Lazio 30 marzo 2023, n. 2 Legge di stabilità regionale 2023; 

 
VISTO l’Atto di Autonomia Aziendale di diritto privato dell'Azienda Ospedaliera San 

Camillo - Forlanini adottato con deliberazione n. 1502 del 15/11/2017; 
 
PREMESSO che con Deliberazione n. 55/2021 questa Azienda ospedaliera ha aggiudicato la gara a 

Procedura Aperta telematica in ambito comunitario, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i., per l’affidamento del servizio di noleggio full risk di un sistema RIS-
PACS e CLS con relativi componenti, comprensivo di servizi, per la durata di n. 5 
anni, alla Soc. Ebit S.r.l., per un importo complessivo di € 3.790.000,00 + IVA; 

 
 che la UOSD Telemedicina RIS-PACS e CLS di questa Azienda Ospedaliera, ha 

contattato il precedente aggiudicatario del Servizio richiamato, SIEMENS, giusta 
delibera 1181/2018, per un intervento di riparazione dell’impianto/apparecchio 
“Syngo WebSpace eq. 1009281059” installato presso P.O. San Camillo, dettagliando il 
lavoro da effettuare che comporta un sopralluogo, la sostituzione delle parti relative al 
“Server HP DL 385R02 CTO Chassis S/N GB8823PR15” e le attività da remoto, per 
il ripristino del PACS Siemens ai fini della migrazione sul nuovo sistema PACS Ebit 
Esaote;  

  
 
 
 



   

 

VISTO l’allegato preventivo di spesa 195094285 per il sopra citato intervento che SIEMENS 
Healthcare ha inviato in data 9/11/2023, per una spesa complessiva di € 5.938,00 + 
IVA (All. n.1); 

 
RITENUTO pertanto necessario affidare, ai sensi dell’art. 76 comma 2 lett b) del Codice dei 

Contratti, alla Ditta SIEMENS HealthCare S.r.l., un intervento su apparecchiatura 
Syngo WebSpace eq. 1009281059 installato presso P.O. San Camillo, per il ripristino 
del PACS Siemens ai fini della migrazione sul nuovo sistema PACS Ebit Esaote, al 
costo totale di € 7.244,36 c/IVA; 

 
  di nominare Direttore dell’Esecuzione del contratto, in relazione alle attività oggetto 

del presente affidamento, il Direttore UOSD Telemedicina RIS PACS – CLS, 
Dott.ssa Anna Elisabetta Cifani; 
 

CONSIDERATO che la spesa totale pari a € 7.244,36 c/IVA , deve essere contabilizzata nell’anno 2023 
sul Conto Economico 503060101000 Aut. 14; 

 
PRESO ATTO che, ai sensi dell'art. 20 co. 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il presente 

provvedimento verrà pubblicato sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito 
internet dell’Azienda Ospedaliera San Camillo-Forlanini; 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 
della Legge 20/94 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge 241/90, come 
modificato dalla Legge 15/2005; 

 
 

PROPONE 
 

di autorizzare l’affidamento, ai sensi dell’art. 76 co.2 lett. b) del Codice dei Contratti, alla Ditta SIEMENS 
HealthCare S.r.l., precedente aggiudicatario del Servizio di noleggio full risk di un sistema RIS-PACS e CLS 
con relativi componenti, comprensivo di servizi giusta delibera 1181/2018, per un intervento di riparazione 
dell’impianto/apparecchio “Syngo WebSpace eq. 1009281059” installato presso P.O. San Camillo, che, nello 
specifico, comporta un lavoro da effettuare distinto in un sopralluogo, nella sostituzione delle parti relative al 
“Server HP DL 385R02 CTO Chassis S/N GB8823PR15” e nelle attività da remoto, per il ripristino del 
PACS Siemens, ai fini della migrazione sul nuovo sistema PACS Ebit Esaote, di cui a Delibera 55/2021;  
 
di contabilizzare la spesa pari a € 7.244,36 c/IVA, nell’anno 2023 sul Conto Economico 503060101000 
Aut. 14/2023; 
 
di subordinare l’efficacia dell’affidamento alla verifica  positiva del possesso dei requisiti previsti dalla 
normativa vigente; 
 
di attribuire le funzioni di Responsabile Unico del Progetto (RUP), con i compiti di cui all’art. 15 del D.Lgs. 
36/2023, al Dott. Paolo Farfusola, Direttore della U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi e quelle di Direttore 
dell’Esecuzione del contratto (DEC), ai sensi dell’art. 114 e dell’Allegato II.14, art. 32, comma 2 del D.Lgs. 
36/2023, al Direttore UOSD Telemedicina RIS PACS – CLS, Dott.ssa Anna Elisabetta Cifani; 
 
di attestare l’insussistenza di cause di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e 
ss.mm.ii  e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
 
 



   

 

 
di corrispondere l'importo dovuto alla Ditta aggiudicataria, ad avvenuta regolare esecuzione del servizio e 
previa presentazione di apposita documentazione contabile conforme alla vigente normativa fiscale. 

 
di provvedere, ai sensi dell'art. 20 co. 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., alla pubblicazione del presente 
provvedimento sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet dell’Azienda Ospedaliera San 
Camillo-Forlanini. 
 

IL DIRETTORE UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI  
(Dott. Paolo Farfusola o Suo Sostituto) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale Lazio n. 5163 del 30/06/1994 e n. 2041 del 
14/03/1996; 

 
VISTO  l’art. 3 del decreto legislativo 30.12.92 n. 502 e successive modificazioni ed 

integrazioni, nonché l’art. 9 della L.R. n. 18/94; 
 
VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00198 del 28 ottobre 2021; 
 
VISTA la propria deliberazione n. 1523 del 2 novembre 2021; 
 
LETTA la proposta di delibera: “Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 76 comma 2 lett. b) del 

D.Lgs. 36/2023, per un importo di € 5.938,00 + IVA, alla Ditta SIEMENS 
HealthCare S.r.l, aggiudicatario precedente giusta delibera 1181/2018 del. Servizio di 
noleggio full risk di un sistema Ris - Pacs e CLS con relativi componenti, 
comprensivo di servizi, della riparazione urgente dell’impianto/apparecchio Syngo 
Webspace eq.1009281059 installato presso P.O. San Camillo, ai fini della migrazione 
del PACS Siemens al PACS Ebit Esaote ,  di cui al nuovo contratto per il medesimo 
Servizio, affidato alla Soc. Ebit S.r.l. per la durata di n. 5 anni, giusta Delibera n. 
55/2021. SmartCIG: ZB53DB88BA”, presentata dal Direttore della UOC 
Acquisizione Beni e Servizi; 

 
PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 

lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente 
legittimo, ai sensi dell’art. 1 della Legge 20/1994 e successive modifiche, nonché alla 
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della 
Legge 241/90, come modificato dalla Legge 15/2005; 

 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 
              DELIBERA 
 
di autorizzare l’affidamento, ai sensi dell’art. 76 co.2 lett. b) del Codice dei Contratti, alla Ditta SIEMENS 
HealthCare S.r.l., precedente aggiudicatario del Servizio di noleggio full risk di un sistema RIS-PACS e CLS 
con relativi componenti, comprensivo di servizi giusta delibera 1181/2018, per un intervento di riparazione 
dell’impianto/apparecchio “Syngo WebSpace eq. 1009281059” installato presso P.O. San Camillo, che, nello 
specifico, comporta un lavoro da effettuare distinto in un sopralluogo, nella sostituzione delle parti relative al 
“Server HP DL 385R02 CTO Chassis S/N GB8823PR15” e nelle attività da remoto, per il ripristino del 
PACS Siemens, ai fini della migrazione sul nuovo sistema PACS Ebit Esaote, di cui a Delibera 55/2021;  
 
di contabilizzare la spesa pari a € 7.244,36 c/IVA, nell’anno 2023 sul Conto Economico 503060101000 
Aut. 14/2023; 
 
di subordinare l’efficacia dell’affidamento alla verifica  positiva del possesso dei requisiti previsti dalla 
normativa vigente; 
 
di attribuire le funzioni di Responsabile Unico del Progetto (RUP), con i compiti di cui all’art. 15 del D.Lgs. 
36/2023, al Dott. Paolo Farfusola, Direttore della U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi e quelle di Direttore 
dell’Esecuzione del contratto (DEC), ai sensi dell’art. 114 e dell’Allegato II.14, art. 32, comma 2 del D.Lgs. 
36/2023, al Direttore UOSD Telemedicina RIS PACS – CLS, Dott.ssa Anna Elisabetta Cifani; 
 



   

 

di attestare l’insussistenza di cause di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e 
ss.mm.ii  e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
 
di corrispondere l'importo dovuto alla Ditta aggiudicataria, ad avvenuta regolare esecuzione del servizio e 
previa presentazione di apposita documentazione contabile conforme alla vigente normativa fiscale. 

 
di provvedere, ai sensi dell'art. 20 co. 1, del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., alla pubblicazione del presente 
provvedimento sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet dell’Azienda Ospedaliera San 
Camillo-Forlanini. 
 
La struttura complessa proponente curerà gli adempimenti consequenziali del presente provvedimento.  
 
Il presente atto è pubblicato nell’Albo dell’Azienda nel sito internet aziendale www.scamilloforlanini.rm.it per giorni 15  
consecutivi, ai sensi della Legge Regionale 31.10.1996 n. 45. 
 
 

     IL DIRETTORE GENERALE 
     (Dr. Narciso Mostarda o Suo Sostituto) 

http://www.scamilloforlanini.rm.it/


Pagina 1 di 3

Siemens Healthcare S.r.l.Sede Legale: via Vipiteno 4 20128 Milano 
Partita IVA 12268050155

Quotazione
N° del documento: 195094285
Data del documento: 09.11.2023
N° cliente: 1000159151 // 1000159151
N° indirizzo di consegna: 1000198595
Documento di riferimento: 600002038517
Vostro n° di ordine: n/a
N° IVA cliente: IT04733051009
N° IVA domestica: 04733051009
N° IVA domestica 2: 04733051009
Domestic VAT ID4: UFBO3K

AZIENDA OSPEDALIERA SAN CAMILLO 
FORLANINI 
CIRCONVALLAZIONE GIANICOLENSE 87 
00149 ROMA  RM

Siemens Healthcare S.r.l. 
Sede Legale: via Vipiteno 4 
20128 Milano 
Capitale sociale 50.000.000 interamente versato 
Tel. +39 02/2431 
PEC siemenshealthcaresrl@pec.siemens.it 
Registro Imprese Milano e Codice Fiscale 
04785851009 
REA MI 1459360 
P.IVA IT12268050155

Società a Unico Socio soggetta alla Direzione e 
Coordinamento di Siemens Healthineers AG. 
 

Banca Nazionale del Lavoro Agenzia 4360 Milano 
Accursio 
C/C 000000005555 
ABI 01005 CAB 01660 CIN Z IBAN 
IT34Z0100501660000000005555 
  
INTESA SANPAOLO S.p.A. Milano Via Ripamonti, 
166 - Milano 
c/c 100000003772 ABI: 03069 CAB: 09567 CIN: M 
IBAN: IT25 
M030 6909 5671 0000 0003 772 BIC SWIFT: 
BCITITMMXX

Indirizzo di consegna

P. O. S. CAMILLO - ROMA 
VIA CIRCONVALLAZ. GIANICOLENSE 8 87 
00152 ROMA  RM

Contatto: SILVIA LANDONIO
Telefono: Tel. 800 827119

Email:                                          silvia.landonio@siemens-healthineers.com

A: DOTT.SSA ANNA ELISABETTA CIFANI
Descrizione del sistema: syngo WebSpace 
Numero del sistema: 1009281059

N° cliente ID: acifani@scamilloforlanini.rm.it
Technical ID: 1009281059-63119

Sopralluogo, sostituzione delle seguenti parti relative al server: HP DL385R02 CTO Chassis S/N GB8823PR15 e attività da remoto.

Posizione Aliquota 
fiscale %

Numero articolo

Descrizione

Informazione

Quantità 

Unità

Prezzo unitario

EUR

Totale in 

EUR

10 58000000

Prestazione Onsite specialista HPE

comprensivo di Sopralluogo per la qualifica dell'incidente, tecnico 

Onsite per la sostituzione delle parti necessarie:

dimm da 512 mb+battery cache hdd

AL: N ECCN: EAR99

         a corpo 22  1.443,00  1.443,00

30 58000000

Prestazione da remoto ns specialista Siemens

 AL: N ECCN: EAR99

            a corpo 22   4.288,00                        4.288,00



Pagina 2 di 3

Siemens Healthcare S.r.l.Sede Legale: via Vipiteno 4 20128 Milano 
Partita IVA 12268050155

Quotazione
N° del documento: 195094285
Data del documento: 09.11.2023
N° cliente: 1000159151 // 1000159151
N° indirizzo di consegna: 1000198595
Documento di riferimento: 600002038517
Vostro n° di ordine: n/a
N° IVA cliente: IT04733051009

AZIENDA OSPEDALIERA SAN CAMILLO 
FORLANINI 
CIRCONVALLAZIONE GIANICOLENSE 87 
00149 ROMA  RM

Siemens Healthcare S.r.l. 
Sede Legale: via Vipiteno 4 
20128 Milano 
Capitale sociale 50.000.000 interamente versato 
Tel. +39 02/2431 
PEC siemenshealthcaresrl@pec.siemens.it 
Registro Imprese Milano e Codice Fiscale 
04785851009 
REA MI 1459360 
P.IVA IT12268050155

Società a Unico Socio soggetta alla Direzione e 
Coordinamento di Siemens Healthineers AG. 
 

Banca Nazionale del Lavoro Agenzia 4360 Milano 
Accursio 
C/C 000000005555 
ABI 01005 CAB 01660 CIN Z IBAN 
IT34Z0100501660000000005555 
  
INTESA SANPAOLO S.p.A. Milano Via Ripamonti, 
166 - Milano 
c/c 100000003772 ABI: 03069 CAB: 09567 CIN: M 
IBAN: IT25 
M030 6909 5671 0000 0003 772 BIC SWIFT: 
BCITITMMXX

Posizione Aliquota 
fiscale %

Numero articolo

Descrizione

Informazione

Quantità 

Unità

Prezzo unitario

EUR

Totale in 

EUR

40 58000057

DIRITTO FISSO DI CHIAMATA
AL: N ECCN: EAR99

             1 EAC 22       207,00         207,00

Prezzo netto 5.938,00

IVA 22% 5.938,00 1.306,36

Totale 7.244,36

Condizioni di pagamento: Entro 60 gg data fattura fine mese 

Incoterms (se non diversamente concordato): CPT Fr. domic.

Valido fino al: 09.12.2023

Export control statement
Questi prodotti/servizi sono controllati dal Governo Americano (se marcati con ECCN diverso da “N”) e sono autorizzati per l’export soltanto 
verso il paese di destinazione finale per l’uso del Destinatario finale o Utente finale qui identificato. Non possono essere rivenduti, trasferiti, o 
altrimenti disposti per qualsiasi altro paese o persona diversi dal Destinatario finale o Utente finale autorizzati, sia nella loro forma originaria 
che dopo essere stati incorporati in altri prodotti finiti, senza aver prima ottenuto approvazione dal Governo americano o perché altrimenti 
consentito da leggi e regolamentazioni US. I prodotti/servizi marcati con “EKN” diverso da “N” sono soggetti ad autorizzazione all’export 
nazionale. Prodotti non marcati, o marcati con “EKN=N” / “ECCN=N”, o marcati con “EKN=9X9999” / “ECCN=9X9999 possono necessitare di 
autorizzazione all’export da parte delle Autorità Competenti in funzione dell’uso finale o della destinazione.

 



Pagina 3 di 3

NOTA BENE:

le attività di cui alla pos. 10 saranno eseguite dalla società Hewlett-Packard Italiana S.r.l. ai sensi dell'art. 119 comma 2 del D.
Lgs. 36/2023 in quanto l'incidenza del costo del materiale è superiore  all'incidenza del costo della manodopera

CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA

IMBALLO: compreso
MONTAGGIO per la sola pos 2: compreso in caso di contratto di manutenzione in essere.

MATERIALE: Non è previsto il reso di idem difettoso
GARANZIA: il periodo di garanzia per il solo materiale è di 90 giorni decorrenti dall'avvenuta riparazione.

TERMINE DI CONSEGNA: entro c.a 20 giorni lavorativi dal ricevimento di regolare ordine scritto definitivo

INTERESSI DI MORA.
Sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in mora, gli interessi così come previsto dal D.L.vo 
231/2002, senza che per questo il committente possa ritenersi in facoltà di differire i pagamenti.

SICUREZZA
Ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. 81/2008 e successive modifiche e integrazioni è indispensabile che il Committente fornisca dettagliate 
informazioni sui rischi specifici esistenti nell'ambiente in cui sono destinati ad operare i tecnici inviati dalla nostra Società presso l'utilizzatore e 
sulle misure di prevenzione ed emergenza dallo stesso adottate.
Quanto sopra con esclusiva responsabilità del Committente. Il personale tecnico, appositamente istruito in termini di sicurezza, potrà astenersi 
dall'effettuare l'intervento dietro contestazione di specifici rischi o qualora riscontri assenza di misure di prevenzione o di emergenza. 
L'esecuzione del contratto è subordinata all'applicazione delle leggi vigenti ed applicabili.

TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI
Qualora siate tenuti ad adempiere compiutamente agli obblighi stabiliti dall' art. 3 della L. 13 agosto 2010 n. 136 s.m.i, in caso di ordine Vi 
chiediamo sin d'ora di comunicarci il CIG relativo all'appalto in oggetto nonché il Codice Unico di Progetto (CUP), laddove obbligatorio ai sensi 
dell'Art. 11 della Legge 16 gennaio 2003, n. 3.

Nel caso di un Vostro gradito ordine Vi preghiamo di indirizzarlo a:

Siemens Healthcare S.r.L.
CS Business Offering
Via Vipiteno,4 20128 Milano
E-mail csoffering.it@siemens-healthineers.com

Ci è gradita l'occasione per porgere distinti saluti.

Siemens Healthcare S.r.L.







           

                                                                     
 
                                                                                                                                           
 
U.O.C. Programmazione Strategica e Controllo di Gestione  
      “ 

Allegato “Autorizzazione di spesa” 
 
                           

Proposta di Delibera 1200 / 2023 
   

Anno 

Aut. di 
spesa  

N° 

Sub 
N° 

Mod 
N° 

 
Conto 

 

Budget  
(disponibilità 
assegnata) 

Totale 
 sub-autorizzato 

(utilizzato) 

Importo  
attuale 

Residuo 
disponibile 

2023 14 46  503060101000 2.343.321,31 2.289.793,06 7.244,36 46.283,89 

         

         

         

 TOTALE PRESENTE AUTORIZZAZIONE    € :   

    

Anno 
Aut. di 
spesa  

N° 

Sub 
N° 

Mod 
N° 

 
Conto 

 

Importo 
pluriennale 

Totale 
 sub-autorizzato 

(utilizzato) 

Importo  
attuale 

Residuo 
disponibile 

         

         

         

         

 
 
 
 

Conto 
Economico/Patrimoniale 

DESCRIZIONE 

503060101000 ALTRE MANUTENZIONI E RIPARAZIONI 

  

  

  

  

  

 
 


		2023-12-28T12:48:58+0100




